DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO

OlSZtyn, dnia 23 grudnia 2016 . Elektronicznie podpisany przez:

Mariola Katarzyna Porczynska
Data: 2016-12-23 10:34:08

Poz. 5336

UCHWALA NR XXVII1/139/2016
RADY POWIATU W MRAGOWIE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U.
72016 1., poz. 814, z p6zn. zm.) oraz art. 211 i 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Powiatu uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian budzetu Powiatu Mragowskiego na 2016r. zgodnie z zalacznikiem Nr 1,2, 3,5
i7.
§ 2. Po dokonaniu zmian, budzet powiatu bgdzie wynosit:

- dochody - 55.903.400 zt, w tym: dochody biezace - 51.334.505 zt, dochody majatkowe - 4.568.895 zt

-wydatki - 55.796.847 zt, w tym: wydatki biezgce - 49.751.162 zt, wydatki majgtkowe - 6.045.685zt.
Nadwyzka budzetu wynosi 106.553 zl. Przychody: - wolne $rodki - 1.033.447 zt. Rozchody: - splata rat
kredytow bankowych - 1.140.000 zt.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzagdowi Powiatu.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady Powiatu
Zbigniew Lubowidzki
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Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr XXVII/139/2016
Rady Powiatu w Mragowie
z dnia 8 grudnia 2016 r.
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczenstwo publiczne fochrona | 5 559 30309 | 2750000 | 3596 803,00
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalno$é 0,00 27 500,00 27 500,00
0970 | Wplywy z réznych dochodow 0,00 16 500,00 16 500,00
Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie
6260 | Lub dofinansowanie kosztéw realizacji 0,00 11000,00 | 11000,00
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finansow
publicznych
801 Oswiata i wychowanie 707 991,00 -70116,00 637 875,00
80101 Szkoty podstawowe 14 010,00 -2 191,00 11 819,00
Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
2460 | finanséw publicznych na realizacje 11 500,00 -2191,00 9 309,00
zadan biezacych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych
80110 Gimnazja 94 850,00 - 38 293,00 56 557,00
Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
2460 | finansow publicznych na realizacje 83 400,00 - 38 293,00 45 107,00
zadan biezacych jednostek zaliczanych
do sektora finansow publicznych
80120 Licea ogdlnoksztalcace 315 135,00 -29632,00 285 503,00
Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
2460 | finansow publicznych na realizacje 90 100,00 -29632,00 60 468,00
zadan biezacych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych
Razem: 55 946 016,00 -42 616,00 |55 903 400,00
Zakacznik Nr 2
do Uchwaty Nr XXVII/139/2016
Rady Powiatu w Mragowie
z dnia 8 grudnia 2016 r.
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i laczno$é 6 749 775,00 0,00 6 749 775,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 522 188,00 0,00 6 522 188,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 890 000,00 2 500,00 892 500,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 138 000,00 10 600,00 148 600,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 16 000,00 400,00 16 400,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 570 000,00 - 13 500,00 556 500,00
754 Bezpieczenistwo publiczne i ochrona | 5441 40300 | 2750000 | 3628 903,00
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 27 500,00 27 500,00
gogo | /Vydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 27500,00 @ 27500,00
jednostek budzetowych
758 Rézne rozliczenia 347 979,00 - 2589,00 345 390,00
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75818 Rezerwy ogoblne i celowe 347 979,00 - 2 589,00 345 390,00
4810 | Rezerwy 347 979,00 - 2 589,00 345 390,00
801 O$wiata i wychowanie 18 615 910,00 - 68 931,00 | 18546 979,00
80101 Szkotly podstawowe 667 930,00 -2191,00 665 739,00
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoteczne 72 712,00 - 93,00 72 619,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 8 992,00 - 14,00 8 978,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 4 140,00 - 540,00 3 600,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 13 546,00 -1544,00 12 002,00
80110 Gimnazja 934 983,00 - 38 293,00 896 690,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 100 900,00 - 100,00 100 800,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 10 070,00 - 50,00 10 020,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 - 600,00 3 960,00
4210 | Zakup materiatdbw 1 wyposazenia 32 000,00 - 19 805,00 12 195,00
4300 | Zakup ushug pozostatych 59 500,00 -16 471,00 43 029,00
4410 | Podrdze stuzbowe krajowe 12 871,00 -1 267,00 11 604,00
80120 Licea ogodlnoksztatcace 3 698 164,00 -85592,00 | 3612572,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow | 2 250 460,00 -47 750,00 | 2202 710,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 407 921,00 -8325,00 399 596,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 48 305,00 -1 200,00 47 105,00
Whplaty na Panstwowy Fundusz
4140 Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych 20,00 118500 120500
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 5 260,00 - 600,00 4 660,00
4210 | Zakup materiatdéw i wyposazenia 39 567,00 -9 323,00 30 244,00
4300 | Zakup ushug pozostatych 82 830,00 - 17 594,00 65 236,00
4410 | Podréze stuzbowe krajowe 9 550,00 - 3 643,00 5 907,00
4420 | Podroze stuzbowe zagraniczne 19 000,00 5 648,00 24 648,00
4430 | Rozne optaty i sktadki 4 571,00 - 3990,00 581,00
Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
80150 szkotach podstawowych, gimnazjach, 194 016,00 57 145,00 251 161,00
liceach ogolnoksztatcacych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkotach artystycznych
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 114 512,00 47 750,00 162 262,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 19 715,00 8 225,00 27 940,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 2 789,00 1170,00 3 959,00
852 Pomoc spoleczna 8 895 035,00 1404,00 8 896 439,00
85204 Rodziny zastepcze 1870 322,00 0,00 1870 322,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 70 516,00 384,00 70 900,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 49 830,00 67,00 49 897,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 6 720,00 - 30,00 6 690,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 821,00 -421,00 400,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 624 500,00 1 404,00 625 904,00
aa40 | Odpisy na zakladowy fundusz 11 000,00 1 404,00 12 404,00
$wiadczen socjalnych
Razem: 55 839 463,00 - 42 616,00 |55 796 847,00
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Zakacznik Nr 3
do Uchwaty Nr XXV11/139/2016

Rady Powiatu w Mragowie

z dnia 8 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

w ztotych

Lp.

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane
wydatki
inwestycyjne
wieloletnie
przewidziane
do realizacji
w 2016 roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

w tym zrédla finansowania

dochody
wlasne
jst

kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodzace
zinnych
zrodel*

Srodki
wymienione
wart. 5 ust. 1
pkt2i3ufp.

2017

2018

2019

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

600

60014

6050

Budowa zatoki
autobusowej w ciagu
drogi Nr 1618N w
m. Wyszembork

25000

25000

600

60014

6050

Budowa chodnika w
ciggu drogi Nr 1618N
w m. Wyszembork

40 000

40 000

600

60014

6050

Dokumentacja
projektowo-
kosztorysowa
"Przebudowa odcinka
drogi nr 1636N
Rozogi-Rybno o
dlugosci 3,5 km"

45000

45 000

600

60014

6050

Dokumentacja
projektowo-
kosztorysowa
"Przebudowa ciagu
drog nr 1620N i
1741N na odcinku
Gronowo -Boza
Wolka o dtugosci 2,5
km"

23 000

23 000

600

60014

6050

"Dokumentacja
projektowa
przebudowy drogi
powiatowej Nr 1765
N Borowo-Piecki"

21000

21000

600

60014

6050

Budowa ciagu pieszo
- rowerowego w
ciggu drogi Nr
1765N Piecki-
Ostrow Pieckowski

55999

55999

600

60014

6050

Dokumentacja
projektowa
przebudowy drogi
powiatowej Nr
1775N w
miejscowosci
Zetwagi

50 000

50 000

600

60014

6050

Dokumentacja
projektowa
przebudowy mostu na
rzece Dajna w
Mragowie

30 000

30 000

600

60014

6060

Zakup maszyny
wielozadaniowej

345 000

345 000

10.

600

60014

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
$ciezki rowerowej na
odcinku Krutyn -
Krutynski Piecek -
Zielony Lasek w
ciggu drogi Nr 1773N

35000

35000

11

600

60014

6057

6059

Przebudowa ciggu
komunikacyjnego
Mragowo-Zyndaki-
Burszewo, granica
powiatu, odcinek
drogi nr 1509 N od
km 9+600 do km
10+673.

1920993

398 665

300 000
(gmina
Sorkwity)

1222328

Powiatowy
Zarzad Drog w
Mragowie

12.

600

60014

6050

6057

6059

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1749N

950 886

459 950

459 949

172919

172919
(gmina
Mragowo)

605 048

13.

600

60014

6050

Wykonanie koncepcji

12 000

12 000

Powiatowy
Zarzad Drog w
Mragowie
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projektu przebudowy
drogi powiatowej nr
1696N Mikotajki -
Dziubiele

14.

600

60014

6050

Roboty inwestycyjne
na drogach
powiatowych

598 599

598 599

15.

600

60014

6050

Powierzchniowe
utwardzanie
nawierzchni
bitumicznych na
drogach powiatowych

165 000

165 000

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

16.

600

60016

6057

6059

Zadanie p.n.
"Mazurska Pgtla
Rowerowa"

32587

4 888

27 699

142 878

476 260

333 382

25214

84 046

58 833

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

17.

700

70005

6050

Remont §ciany
budynku przy ul.
Warszawskiej 53

40 000

40 000

18.

700

70005

6060

Zakup dziatki nr 84/2
obrgb Stama gmina
Sorkwity

1990

1990

19.

700

70005

6060

Zakup lokalu
mieszkalnego w
Mragowie przy ul.
Warszawskiej 53

1000

1000

20.

710

71012

6050

"Projekt z zakresu
zintegrowanej
informacji
geodezyjnej i
kartograficznej
Warmii i Mazur"

50 000

50 000

21.

750

75020

6050

"Modernizacja sali
konferencyjnej w
budynku nr 60A przy
ul. Krolewieckiej w
Mragowie"

120 000

120 000
(gmina Miasto
Mragowo)

22.

750

75020

6060

Zakupy inwestycyjne
- sprzgt
komputerowy,
drukarki

25000

25000

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

23.

754

75411

6060

Zakup sprzetu dla
nurka - instruktora, w
tym "skafander
suchy"

7200

7200

24,

754

75495

6060

Dofinansowanie
zakupu wentylatora
osiowego oraz
generatora piany
lekkiej

27500

27500

Komenda
Powiatowa
Panstwowej
Strazy Pozarnej
w Mragowie

25.

801

80120

6060

Zakup sprzgtu
sportowego dla ZOS
"BAZA"

50 000

50 000

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

26.

801

80120

6050

"Remont boiska
szkolnego
wielofunkcyjnego
przy | Liceum
Ogdlnoksztalcacym
w Mragowie" -
wykonanie projektu
budowlanego

10 000

10 000

I Liceum
Ogdlnoksztatcace
w Mragowie

217.

801

80120

6060

Zakup samochodu
dziewigcioosobowego
do przewozu uczniéw
na imprezy sportowe

144 000

84 000

30 000
(gmina Miasto
Mragowo)
30 000
(Urzad
Marszatkowski)

Z0S "BAZA" w
Mragowie

28.

801

80120

6060

Zakup kserokopiarki
wielofunkcyjnej

5000

5000

ZOS "BAZA" w
Mragowie

29.

801

80130

6060

Zakup sprzgtu
komputerowego

25000

25000

Zespot Szkot Nr
2 w Mragowie

30.

801

80130

6060

Zakup sprzgtu
komputerowego

40 000

40 000

Zespot Szkot
Zawodowych w
Mragowie

3L

801

80140

6059

“Rozbudowa i
unowoczes$nienie
bazy szkolnictwa
zawodowego
samochodowo-
mechanicznego z
uwzglednieniem
dostosowania do
standardéw unijnych,
facznie z
termomodernizacja
budynku MCK -
wklad wlasny

684 000

684 000

Mragowskie
Centrum
Ksztalcenia w
Mragowie

32.

852

85220

6050

Adaptacja poddasza
budynku przy ul.

35000

35000

Powiatowe
Centrum Pomocy
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Warszawskiej 53 na Rodzinie w
utworzenie Mragowie
Powiatowego
Osrodka Wsparcia
Dziecka i Rodziny
Zakup sprzgtu
I\(;;)TEL;:;OWEQO dla Starostwo

33. | 900 | 90019 | 6060 ¢ 7 h 17 000 17 000 Powiatowe w
Rolnictwa i Mragowie
Le$nictwa
5632754 | 3074760 702 919 1855075 1087 991| 560306 | 392215 X
Wydatki majatkowe ogétem: 5.632.754 + 412.931 = 6.045.685
Zakacznik Nr 5
do Uchwaty Nr XXVI1/139/2016
Rady Powiatu w Mragowie
Z dnia 8 grudnia 2016 r.
Dochody i wydatki zwiazane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w 2016 r.
w ztotych
Z tego: Dochody
Dotacje Wydatki _ w tym: : podlegaj ace
Dzial | Rozdzial | §* oedlem ogélem Wydatki ochodne od | éwiadczeni Wydatki przekazaniu
g (6+10) biezace wynagrodzenia P ! | Swiadezenia majatkowe do budzetu
wynagrodzen spoleczne z
panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
700 70005 50 255 50 255 50 255 14 400 2855 X X 896 000
710 466 615 466 615 466 615 295 079 51 450 X X X
710 71012 166 668 166 668 166 668 65 738 11 930 X X X
710 71015 299 947 299 947 299 947 229 341 39 520 X X X
750 42 830 42 830 42 830 37176 5336 X X X
750 75011 26 694 26 694 26 694 22 476 4218 X X X
750 75045 16 136 16 136 16 136 14 700 1118 X X X
754 75411 3569 303 3569 303 3562103 3030185 26 180 X 7 200 X
755 75515 123 600 123 600 123 600 10 000 X X X X
801 22 976 22 976 22 976 X X X X X
801 80101 2510 2510 2510 X X X X X
801 80102 4479 4479 4479 X X X X X
801 80110 7450 7450 7450 X X X X X
801 80111 8 537 8 537 8 537 X X X X X
851 1953 395 1953 395 1789 895 X X 1789 895 163 500 X
85141 163 500 163 500 X X X X 163 500 X
85156 1789 895 1789 895 1789 895 X X 1789 895 X X
852 366 439 366 439 366 439 10 430 574 354 435 X X
852 85204 357 979 357 979 357 979 2970 574 354 435 X X
852 85205 8 460 8 460 8 460 7 460 X X X X
853 85321 202 852 202 852 202 852 108 820 17100 X X 3 000
Ogélem 6 798 265 6 798 265 6 627 565 3506 090 103 495 2144 330 170 700 899 000
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Zatacznik Nr 7

do Uchwaty Nr XXVII/139/2016
Rady Powiatu w Mragowie

z dnia 8 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2016 r.

w zlotych
< x Klasyfikacja Plan
L.p. Tresé § 2016 1.
1 2 3 4
1. | Planowane dochody 55 903 400
2. | Planowane wydatki 55 796 847
Nadwyzka (1-2) 106 553
Deficyt (1-2)
l. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -106 553
Przychody ogélem: 1033 447
1. | Kredyty § 952
2. | Pozyczki § 952
3 Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych z udziatem §rodkow § 903
" | pochodzacych z budzetu UE
4. | Sptaty pozyczek udzielonych § 951
5. | Prywatyzacja majatku j.s.t. § 941 do 944
6. | Nadwyzka budzetu z lat ubieglych § 957
7. | Obligacje skarbowe §911
8. | Inne papiery warto$ciowe § 931
9. |Inne zrédta (wolne $rodki) § 950 1033 447
Rozchody ogoélem : 1 140 000
1. | Sptaty kredytow § 992 1 140 000
2. | Splaty pozyczek § 992
3 Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych § 963
" | zudziatem $rodké6w pochodzacych z budzetu UE
4. | Udzielone pozyczki § 991
5. | Lokaty § 994
6. | Wykup papieréw wartosciowych § 982
7. | Wykup obligacji § 971
8. | Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995
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